Details PDF
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları
üçün spesifikasiyalara baxın.
PIC16F15344-E/P
Hissə nömrəsi PIC16F15344-E/P RoHs Status N/A
İstehsalçı / Marka Micrel / Microchip Technology Fondun vəziyyəti 31328 pcs stock
Məhsul təsviri IC MCU 8BIT 7KB FLASH 20DIP Dən gəmi Hong Kong
Datasheets
PIC16(L)F15324,44 Datasheet.pdf
PIC16(L)F153xx Product Brief.pdf
PIC16(L)F153xx Programming Specification.pdf
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
440 pcs
$0.827
Voltaj - Təchizat (Vcc / Vdd) 2.3V ~ 5.5V Təchizatçı Qurğu Paketi 20-PDIP
Sürət 32MHz Series PIC® XLP™ 16F
RAM Ölçü 512 x 8 Proqramın yaddaş növü FLASH
Proqramın yaddaş ölçüsü 7KB (4K x 14) Ətraf mühit Brown-out Detect/Reset, POR, PWM, WDT
Paket / Case 20-DIP (0.300', 7.62mm) Paket Tube
Oscillator Tipi Internal Əməliyyat temperaturu -40°C ~ 125°C (TA)
I / O sayı 18 Montaj Tipi Through Hole
EEPROM Ölçü - Data Dönüştürücüsü A/D 17x10b; D/A 1x5b
Core Ölçü 8-Bit Core İşlemci PIC
Əlaqələr I²C, LINbus, SPI, UART/USART Əsas məhsul nömrəsi PIC16F15344
Enerji saxlama üçün supercapacitor bankları
2023/08/16
Borgwarner, həm də onsemi olaraq SIC gücünü alır
2023/08/31
Avtomobil Maqnetik Detektorlar 38V-ə qədər işləyir
2023/08/23
Daxili Dünya: Fansiz Alder Gölü Sənaye PCS
2023/03/15
Google Scrolls və 3.13 versiyasına çırpılır
2023/08/30
Schneider's Cobot 3 kq və 20 mkm-a mövqeyi qaldıra bilər
2023/08/7
12V və ya 48V magistral elektrik təchizatı 800w zirvələri verir
2023/09/13
EUMW: Rohde & Schwarz Avtomobil Radar Testerini yaxşılaşdırır
2023/09/15
5V yük açarı tərs bloklama və cari məhdudiyyət daxildir
2023/08/17
IC, IOT sikkə hüceyrə həyatını genişləndirmək üçün cari pulsingi kəsir
2023/07/11
Üçlü ekran Atom X7000 lövhəsi 4x 2.5gbit / s Ethernet və 2x RS-485 alır
2023/08/21
Sponsorlu məzmun: Dizayn üzrə avtomobil təhlükəsizliyinin gələcəyi
2023/04/19
Xüsusiyyətləri PIC16F15344-E/P
Əlaqəli xəbərlər
31328 pcs stock
Qiymətləndirmə Qiyməti (ABŞ dolları ilə)
Bir sual alın
Zəhmət olmasa "bir təklif alın" düyməsini basın və bütün tələb olunan sahələri doldurun.24 saat ərzində e-poçt vasitəsilə
istəyinizə cavab verəcəyik.
Hər hansı bir problemlə qarşılaşsanız, bir mesaj buraxın və ya bizə e-poçt göndərin info@global-ic.hk, və ən qısa müddətdə sizə
qayıdacağıq.
BIR SUAL ALıN
Müəllif hüquqları © 2023 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru - Global-IC
Elektron poçt: info@global-ic.hk
Ünvan: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong